
UCHWAŁA NR VIII/8/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Bieruń nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej pas drogowy ul. Krakowskiej w Bieruniu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Bieruń nieruchomości gruntowej, zapisanej w księdze 
wieczystej KA1T/00068702/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tychach, jako własność Starosty Bieruńsko–
Lędzińskiego, stanowiącej pas drogowy ul. Krakowskiej w Bieruniu tj. działki nr 1098/321 o powierzchni 2850m2 
(obręb Bieruń Stary, karta mapy 10). 

§ 2.Nieruchomość opisana w § 1 jest niezbędna do realizacji zadań własnych gminy w zakresie dróg gminnych. 

§ 3.Upoważnić Burmistrza Miasta Bierunia do podejmowania wszelkich działań zmierzających do nabycia 
nieruchomości będącej przedmiotem niniejszej Uchwały w drodze komunalizacji. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bieruniu

Adam Rozmus

Id: 266C13EF-3FCD-4E02-9CF1-616669A6DFF8. Podpisany Strona 1




